Zakład Produkcyjno – Handlowy ELEKS Sp. z. o. o
ul. Południowa 8, 67-200 Głogów
(76) 835 02 98, (76) 831 39 74, 601 860 415
ZESTAW SYGNALIZACJI RUCHU
typu ZSR-2/12/PCR
Zestaw sygnalizacji ruchu typu ZSR-2/12/PCR
przeznaczony jest do obsługi dwóch czujników
ruchu z sygnalizatorami optyczno-
akustycznymi. Zestaw jest przystosowany do
pracy w kopalnianej sieci 500 V lub 230 V
w sieciach prądu przemiennego, trójfazowego
o częstotliwości 50 Hz w wyrobiskach
podziemnych zakładów górniczych
w pomieszczeniach niezagrożonych wybuchem
lub niezagrożonych wybuchem metanu
i zaliczonych do klasy A zagrożenia wybuchem
pyłu węglowego. Zestaw przystosowany jest do
pracy w kopalnianej sieci trójfazowej 500 V
lub 230 V z izolowanym neutralnym punktem
transformatora (układ sieć typu IT).
W zestawie zastosowano zabezpieczenia
chroniące układ napędowy przed skutkami:
• zwarć,
• przeciążeń.
Dane znamionowe
Znamionowe napięcie zasilające 500 V lub 230 V
Znamionowy prąd 1 A
Częstotliwość znamionowa 50 Hz
Rodzaj sieci IT
Napięcie sterownicze 12 V / 24 V
Stopień ochrony IP54
Waga zestawu 21 kg
Urządzenie docelowe może różnić się wyglądem od urządzenia przedstawionego w karcie katalogowej.